neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos). 

9.14.7. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų dydis ribojamas 20 (dvidešimt) 

procentų Pradinės sutarties vertės dydžio suma; jeigu Sutarties kaina neviršija 3000 (trijų 

tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 (vienas tūkstantis penki šimtai) Eur suma. 

10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS

10.1. Esminės Sutarties sąlygos 

Punktas taikomas: 

10.1.1. Tiekėjas įsipareigoja vykdyti prisiimtus įsipareigojimus už Sutartyje nustatytą 

kainą / įkainius. 

10.1.2. Tiekėjas įsipareigoja griežtai laikytis paslaugų teikimo terminų, įskaitant paslaugų